PROF./DOTT.CAPUTO VALENTINA (INTERNA)
C/0 U.0.C. DI DERMATOLQGIA
MARTEDI' GIOVEDI' DALLE 14,30 ALLE 15,30

Descrizione

CONSULTO PER DIAGNOSI E CURE

ESAME MICROSCOPICO PER RICERCA MICETI
VISITA GENERALE SPECIALISTICA DERMATOLOGICA
VISITA M.E.L.

VISITA GENERALE E VISITA M.E.L.

CRIOTERAPIA CICLO DI TRE SEDUTE
DIATERMOCOAGULAZIONE IN ANESTESIA LOCALE
ESAME MICROSCOPICO PER RICERCA LEISMHANIA

Importo

€ 118,00
€ 50,00
€ 98,00
€ 60,00
€ 128,00
€ 60,00
€ 118,00

€ 60,00




